
Bliv revisortrainee hos BDO i 2026

Du er klar til at kickstarte din karriere, og september 2026 er din begyndelse hos et af landets
førende revisionshuse. På vej mod dit lokale BDO-kontor overvejer du, hvad du glæder dig mest til
– at udvikle dine kompetencer inden for revision og regnskab, at levere værdiskabende rådgivning
til dine kunder eller måske at blive en del af et kontor, hvor faglig udvikling og et godt socialt
fællesskab går hånd i hånd. Hos BDO er mulighederne mange.
En karriere med muligheder
Hos BDO har du mulighed for at blive revisortrainee mange steder i Danmark, og du vælger
retningen: Public Audit eller Audit & Assurance. Uanset hvilket af de to områder du har størst
interesse inden for, vil dine arbejdsopgaver udvikle sig løbende i takt med, at dine erfaringer og
kompetencer vokser, og du vil hurtigt få ansvar for dine egne opgaver.
Gør en forskel med værdiskabende revision
Vælger du Public Audit, får du indsigt i, hvordan offentlige midler forvaltes – og hvordan man sikrer
gennemsigtighed og tillid. Du får muligheden for at arbejde med revision, regnskab, skat og moms i
alt fra kommuner og regioner til museer, fonde og foreninger. Undervejs bliver du ekspert i den
offentlige sektors spilleregler – og i at rådgive dem, der spiller med. Her vil en interesse for
samfundsforhold styrke både din faglige forståelse og din evne til at skabe værdi. 
Få tallene til at tale – og bliv klog på dansk erhvervsliv 
Inden for Audit & Assurance får du en central rolle i at gennemgå regnskaber og sikre overholdelse
af gældende lovgivning, samtidig med at du rådgiver om skat og bistår med selvangivelser – Her får
du muligheden for at hjælpe virksomheder med at tage de rigtige beslutninger. Du oversætter tal til
indsigt, og din rådgivning bliver en del af det, der flytter virksomheder fremad. 
Bring din lyst til at lære i spil 
Du behøver ikke have erfaring – det vigtigste er, at du har lyst til at lære, for vi skal nok klæde dig
godt på. Du er nysgerrig, klar på nye udfordringer og har interesse for tal og mennesker. 
Du har enten afsluttet eller er ved at afslutte en relevant uddannelse som; HHX, EUX, STX, HF, en
erhvervsakademiuddannelse eller universitetsuddannelse.

Det får du som trainee hos BDO 
Som trainee hos BDO får du en 2-årig uddannelse, hvor du fra første dag bliver støttet af en
dedikeret mentor og BDO Academy. Du får mulighed for at tage en HD-uddannelse sideløbende
med dit arbejde, så du kan udvikle både dine faglige og personlige kompetencer. Du bliver en del af
et socialt arbejdsmiljø, hvor du vil have over 120 trainee-kollegaer rundt om i landet – og masser af
mulighed for faglig sparring, fællesskab og nye venskaber. 
Læs mere om BDO her.
Er du vores nye kollega? 
Nu vil vi meget gerne høre mere om dig, så fortæl os hvem du er, og hvorfor det netop er dig, der
skal være en del af BDO. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kirstine Høj Junker
(KIJUN@BDO.DK) eller Theresa Naur Loftager Jensen (THJEN@bdo.dk). 

Vi afholder løbende samtaler og afslutter rekrutteringsprocessen, når vi har fundet de rette
kandidater. Send en ansøgning (gerne videoansøgning på maks. 2 minutter), sammen med dit CV
og uddannelsesbeviser (også foreløbige karakterer). 
Læs mere om traineejobbet og uddannelsenher. 
Vi ser frem til at modtage din videoansøgning og høre, hvorfor du vil være en del af BDO. 

https://www.bdo.dk/
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